

MM Johannessen Ejendomme ApS

Jels Vestergade 50

6630 Rødding

CVR-nr. 27237061

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2023

Martin Mieth Johannessen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MM Johannessen Ejendomme ApS Jels Vestergade 50 6630 Rødding
CVR-nr.	27237061
Stiftelsesdato	04-06-2003
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Martin Mieth Johannessen
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i servicering og reparation af lastbiler, påhængsvogne, sættevogne og busser samt salg og service af lastbildæk.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.054.341, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 16.338.203, og en egenkapital på kr. 6.081.465.

Selskabets aktivitet er solgt pr. 31. 03.2022, og resultatet er påvirket af salg af goodwill og varelager.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.123.090	6.508.618
Personaleomkostninger	1	-1.343.164	-4.686.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.184.388	-570.211
Driftsresultat		2.964.314	1.252.279
Andre finansielle indtægter		89.831	6.048
Finansielle omkostninger	2	-414.506	-361.004
Resultat før skat		2.639.639	897.323
Skat af årets resultat	3	-585.298	-206.227
Årets resultat		2.054.341	691.096
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	690.000
Overført resultat		854.341	1.096
Resultatdisponering		2.054.341	691.096

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	11.162.601	11.428.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	319.670	899.320
Materielle anlægsaktiver		11.482.271	12.327.388
Andre tilgodehavender		2.946.121	0
Finansielle anlægsaktiver		2.946.121	0
Anlægsaktiver		14.428.392	12.327.388
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.241.457
Varebeholdninger		0	3.241.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.276	2.644.080
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	49.505
Andre tilgodehavender		68.250	1.509.550
Periodeafgrænsningsposter		9.625	297.825
Tilgodehavender		294.151	4.500.960
Likvide beholdninger		1.615.660	171.752
Omsætningsaktiver		1.909.811	7.914.169
Aktiver		16.338.203	20.241.557

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi af sikring		0	448.228
Overført resultat		4.756.465	3.162.105
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	690.000
Egenkapital		6.081.465	4.425.333
Hensættelser til udskudt skat		843.568	947.156
Hensatte forpligtelser		843.568	947.156
Gæld til kreditinstitutter		5.606.809	5.430.875
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.606.809	5.430.875
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		270.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.477	1.753.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.368.540	3.504.185
Selskabsskat		688.886	168.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		405.715	3.592.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305	1.184
Periodeafgrænsningsposter		23.438	0
Deposita		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.806.361	9.438.193
Gældsforpligtelser		9.413.170	14.869.068
Passiver		16.338.203	20.241.557
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for dagsværdi af sikring	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	3.162.105	690.000	448.228	4.425.333
Betalt udbytte			-690.000		-690.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		740.018		-448.228	291.790
Årets resultat		854.342	1.200.000		2.054.342
Egenkapital 31-12-2022	125.000	4.756.465	1.200.000	0	6.081.465

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.157.980	4.065.469
Pensioner	133.681	476.516
Andre omkostninger til social sikring	51.503	144.143
	<u>1.343.164</u>	<u>4.686.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>10</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	107.858	125.925
Andre finansielle omkostninger	306.648	235.079
	<u>414.506</u>	<u>361.004</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	688.886	168.322
Udskudt skat af årets resultat	-103.588	37.905
	<u>585.298</u>	<u>206.227</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>14.749.088</u>	<u>14.749.088</u>
Kostpris ultimo	<u>14.749.088</u>	<u>14.749.088</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.321.020	-3.055.553
Årets afskrivninger	-265.467	-265.467
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.586.487</u>	<u>-3.321.020</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.162.601</u>	<u>11.428.068</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.977.751	2.272.417
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	336.495	859.326
Afgang i årets løb	-2.977.751	-153.992
Kostpris ultimo	<u>336.495</u>	<u>2.977.751</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.078.431	-1.812.679
Årets afskrivninger	-92.334	-265.752
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.153.940	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.825</u>	<u>-2.078.431</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>319.670</u>	<u>899.320</u>

Noter

	2022	2021	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.606.809	270.000	4.476.819
	<u>5.606.809</u>	<u>270.000</u>	<u>4.476.819</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restløbetid udgør mellem 7 måneder og 14 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 51.590 samt en samlet restkøbesum på kr. 72.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MJ Holding Jels ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på kr. 2.650.000 i ejendommen Vestermarksvej 11, 6600 Vejen.

Der er realkreditpantebrev på kr. 1.608.000 kr. i Vestermarksvej 9, 6600 Vejen.

Der er realkreditpantebrev på kr. 160.000 i Vestermarksvej 13, 6600 Vejen.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 31.12.2022 udgør tkr. 11.163.